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Skanska bygger gångbro och promenadområde i Los Angeles, 
USA, för USD 102M, cirka 920 miljoner kronor 
 

Skanska har tecknat avtal med Port of Los Angeles om att leverera Avalon 
Pedestrian Bridge och Promenade Gateway Project i Los Angeles, Kalifornien, 
USA. Skanska kommer att inkludera sin andel av kontraktet, värd USD 102M, 
cirka 920 miljoner kronor, i orderingången för USA för det första kvartalet 2026. 
 
Projektet kommer att omvandla tolv tunnland tidigare industrimark till ett öppet 
område med en anlagd entréplats, historisk promenadsträcka och utsiktsplats. 
Dessutom anläggs en öppen terrass med sittplatser, gångvägar, samlingsplatser 
för allmänheten, två parkeringsplatser, toalett och ett 12 meter högt arkitektoniskt 
solur. Gångbron är planerad som en kabelbro i bågform och kommer att erbjuda en 
säker passage över pågående järnvägsverksamhet. Projektet kommer att ansluta 
direkt till den nyligen färdigställda Wilmington Waterfront Promenade. 
 
Avalon Pedestrian Bridge och Promenade Gateway-projektet är inriktat på 
samhällsnytta och kommer att förbättra tillgänglighet, säkerhet och användning av 
promenadområdet samtidigt som det stödjer Port of Los Angeles bredare 
satsningar på att revitalisera det aktuella området vid vattnet. 
 
Arbetet beräknas starta i mars 2026 och väntas vara färdigställt i augusti 2028. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 179 miljarder kronor under 2025. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

